光市記者発表資料

令和元年 6月 3日

件
名 レノファ山口 FC 瀬川和樹選手の市長表敬訪問について

1 内容

I Jリーグで地方創生、まちづくり」の取組みとして、光市の PR活動や

応援活動を行う、ご当地シャレン選手であるレノファ山口 Tcの瀬川和樹選

手が市長を表敬訪問されます。

※シャレンとは、レノファ山口における社会連携の略。

2 日時

内
令和元年 6月5日(水) 16:00~

3 場所

光市役所市長室

4 来訪者

レノファ山口 FC 瀬川和樹(せがわかずき)選手

.r?:..・
廿

問
合
せ

光市企画調整課企画係 井口 大輔 ( Tll 0833-72-1407 )

ヨK
ク
'
-
田

川
バ
則

的
目

ι岨一阿

川

田

園

崎

明
一
内

-wd悶

悦

刊

H
E
D

ぷ
V
J
q

勺
・
J
N

J
E
U
凶

方
倒

-1司J【:Y]l!‘Hr.町司同!Tfi司

間"O~"101"" "n.w"'C.，，，ーげ-~:r::.~ ltt削 18 11:"陶..時聞、.!t"H~ PRESS RELEASE

報道関係者各位

2019年6月3日

レノファ山口 FC

瀬川和樹選手光市長表敬訪問のお知らせ

拝啓貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、 rJリーグで地方創生、まちづくり」の取組みとして光市の PR活動や応援活動をお

こなう、光市のご当地シャレン選手である瀬川和樹選手がご挨務のため光市市川市長を表敬訪問

いたしますのでお知らせいたします。

報道関係の皆様方におかれましては、ご取材をお願いいたします。

敬具

日時 令和元年6月5日(水) 1 6 ・ OO~16:20

会場 光市役所(干743-8501山口県光市中央六丁目 1番 1号)

市長室

訪問者 レノファ山口 FC
-瀬川和樹(せがわかずき)

以上

安本件に関するお問い合わせ レノファ山口 FC (株式会社レノファ山口)
干753-0067山口市赤妻町 3-5 TEL:083-941-6792 FAX:083-94ト6794
担当・冨島 (mobile:080-2927-4432) 柴田 (mobile:070-5053-3294)